
 

 
BZP.271.6.TP.2021 

Ślesin, dnia 22.12.2021 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2 Pzp] 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, 

którego przedmiotem jest: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług 

dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Gminy Ślesin” 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych  

pod nr 2021/BZP 00295179/01 z dnia 2021-12-02 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej Pzp, zamawiający informuje, że w postępowaniu 

dot. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej 

na potrzeby Gminy Slesin” dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

Energa Obrót S.A. Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk  

 

Ranking złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Punktacja przyznana ofertom w 

jedynym kryterium oceny ofert Łączna punktacja  

we wszystkich 

kryteriach 
Cena 

1. 
Energa Obrót S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472,  

80-309 Gdańsk 

100,00 100,00 

1) W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

1) Oferta wybranego wykonawcy tj. Energa Obrót S.A. Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk jest 

jedyną otrzymaną ofertą i tym samym w jedynym kryterium - Cena oferując wykonanie 

zamówienia za cenę brutto w wysokości 1 686 970,78 zł otrzymała najwyższą ilość punktów  

tj. 100.  

GMINA ŚLESIN 
ul. Kleczewska 15, 62-561 Ślesin  tel. 63/2704011, fax  63/2704198 

e-mail: sekretariat@slesin.pl  www.slesin.pl 

 

mailto:sekretariat@slesin.pl


2) Oferta wybrana jako najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu. Wykonawca wykazał także,  

że nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału określone w dokumentacji prowadzonego 

postepowania. 

3) Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert, porównał i przyznał punktację ofertom 

niepodlegającym odrzuceniu zgodnie z ustalonym jedynym kryterium oceny ofert Cena. 

 

Zamawiający informuje, że zamierza zawrzeć umowę z Wykonawcą, którego oferta jest 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 


		2021-12-22T14:36:24+0100




